
 
 

UCHWAŁA NR LIX/415/23 
RADY GMINY BYTOŃ 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LVIII/401/23 Rady Gminy Bytoń z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłaty od posiadania psów, terminu jej płatności i sposobu poboru na terenie 

gminy Bytoń 

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 , art. 19 pkt. 1 lit f i pkt. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 70) oraz art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), oraz obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 21 lipca 2023 r. w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych na rok 
2024 (M.P. z 2023 r. poz. 774), Rada Gminy Bytoń uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LVIII/401/23 Rady Gminy Bytoń z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłaty od posiadania psów, terminu jej płatności i sposobu poboru na terenie gminy Bytoń § 
5 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 2. Na inkasentów opłaty wyznacza się sołtysów sołectw gminy Bytoń: Borowo - Braer Emilia; 
Budzisław - Lewandowski Mariusz; Bytoń – Szadkowski Piotr; Czarnocice – Wilińska Bożena; 
Dąbrówka - Grabowski Piotr; Litychowo - Malinowska Wanda; Ludwikowo -  Zarzycki Jerzy; Morzyce 
- Wojciechowski Sławomir; Nasiłowo - Piątek Krystian; Niegibalice - Świątczak Kazimierz; Nowy 
Dwór - Nowakowska Urszula; Pścininek - Urszula Danielak; Pścinno - Kozicki Julian; Stróżewo - 
Bandyszewski Lesław; Świesz - Radaszewski Andrzej; Wandynowo  - Pawłowska Joanna; Witowo - 
Kurant Bożena.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bytoń. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bytoń. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Świątczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2023 r.

Poz. 8682


	UCHWAŁA NR LIX/415/23 RADY GMINY BYTOŃ z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-29T13:13:39+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




